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1
LOCANDINE, TELE, GONFALONI, CARTELLI CAVALLETTI ecc.
tariffa indicata per 30 GIORNI fino ad un massimo di 90 giorni 1,900 1,14

2
LOCANDINE, TELE, GONFALONI, CARTELLI, CAVALLETTI ecc.
tariffa indicata per 60 GIORNI fino ad un massimo di 90 giorni 3,800 2,28

3
LOCANDINE, TELE, GONFALONI, CARTELLI, CAVALLETTI ecc.
tariffa indicata per 90 GIORNI fino ad un massimo di 90 giorni 5,400 3,24

4
LOCANDINE, TELE, GONFALONI, CARTELLI, CAVALLETTI ecc. Tariffa oltre i 90 giorni
(ANNUALE).
Sono dovute le maggiorazioni di cui ai punti da 15 a 17

0,380 11,40

5
Esposizione pubblicitaria effettuata con STRISCIONE TRASVERSALE che attraversa la
strada o la piazza - tariffa indicata per minimo di 15 GIORNI
FINO A MQ. 5,00 PER SINGOLA FACCIA

19,000 11,40

5
Esposizione pubblicitaria effettuata con STRISCIONE TRASVERSALE che attraversa la
strada o la piazza - tariffa indicata per minimo di 15 GIORNI
DA MQ. 5,01 A 8,00 PER SINGOLA FACCIA

28,500 17,10

5
Esposizione pubblicitaria effettuata con STRISCIONE TRASVERSALE che attraversa la
strada o la piazza - tariffa indicata per minimo di 15 GIORNI
SUPERFICIE SUPERIORE A MQ. 8,00 PER SINGOLA FACCIA

38,000 22,80

6
Per la pubblicità effettuata a mezzo di APPARECCHI AMPLIFICATORI e simili è dovuto, 
per ciascun punto di pubblicità e per ciascun GIORNO o frazione 10,340 6,20

7
Diffusione  pubblicitaria effettuata tramite la distribuzione di materiale pubblicitario 
compreso il VOLANTINAGGIO: per PERSONA al GIORNO 3,450 2,07

8
Esposizione pubblicitaria  effettuata con pannelli luminosi, DISPLAY anche
a MESSAGGIO VARIABILE per conto altrui 1,102 33,06

9
Esposizione pubblicitaria  effettuata con pannelli luminosi, DISPLAY anche
a MESSAGGIO VARIABILE per conto altrui fino a 3 mesi - tariffa indicata
per 30 GIORNI o frazione

5,510 3,31

10
Esposizione pubblicitaria  effettuata con pannelli luminosi, DISPLAY anche
a MESSAGGIO VARIABILE per conto proprio 0,551 16,53

11
Esposizione pubblicitaria  effettuata con pannelli luminosi, DISPLAY anche
a MESSAGGIO VARIABILE per conto proprio fino a 3 mesi - tariffa indicata per 30
GIORNI o frazione

2,760 1,66

12
Esposizione pubblicitaria effettuata con DIAPOSITIVE, PROIEZIONI LUMINOSE o
cinematografiche su SCHERMI o PARETI RIFLETTENTI - tariffa al GIORNO
indipendentemente dal numero di messaggi e dalla superficie

3,450 2,07

13

Pubblicità effettuata da AEROMOBILI mediante scritte, striscioni, disegni fumogeni, 
lancio di oggetti o manifestini, ivi compresa quella eseguita su specchi d'acqua e fasce 
marittime limitrofi al territorio comunale, per ogni GIORNO o frazione, 
indipendentemente dai soggetti pubblicizzati

82,630 49,58

14
Per la pubblicità eseguita con PALLONI FRENATI e simili
per ogni giorno o frazione 41,320 24,79

15
Esposizione pubblicitaria effettuata in forma OPACA
                                                                                     di superficie fino a 5,00 mq. 0,380 11,40

16
Esposizione pubblicitaria effettuata in forma OPACA
                                                                      di superficie tra 5,01 mq ed 8,00 mq. 0,570 17,10

17
Esposizione pubblicitaria effettuata in forma OPACA
                                                                           di superficie superiore a 8,00 mq. 0,760 22,80
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18
Esposizione pubblicitaria effettuata in forma LUMINOSA
                                                                                                           fino ad 5,00 mq. 0,760 22,80

19
Esposizione pubblicitaria effettuata in forma LUMINOSA
                                                                      di superficie tra 5,01 mq ed 8,00 mq. 0,950 28,50

20
Esposizione pubblicitaria effettuata in forma LUMINOSA
                                                                          di superficie superiore a 8,00 mq. 1,140 34,20

21
Esposizioni pubblicitarie effettuate in forma OPACA da soggetti privati su spazi ed 
IMPIANTI concessi in via esclusiva dal COMUNE.
Sono dovute le maggiorazioni di cui ai punti da 15 a 17

0,380 11,40

22
Esposizioni pubblicitarie effettuate in forma LUMINOSA/ILLUMINATA da soggetti privati 
su spazi ed IMPIANTI concessi in via esclusiva dal COMUNE.
Sono dovute le maggiorazioni di cui ai punti da 18 a punto 20

0,760 22,80

23
Pubblicità visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno di veicoli, con i 
cosiddetti CAMION VELA - tariffa indicata per 30 GIORNI fino ad un massimo di 90 
giorni al                                        metro quadrato fino a 5,00 mq.

1,900 1,14

24

Pubblicità visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno di veicoli, con i 
cosiddetti CAMION VELA - tariffa indicata per 30 GIORNI fino ad un massimo di 90 
giorni al
                                        metro quadrato per superficie tra mq. 5,01 e mq. 8,00

3,800 2,28

25

Pubblicità visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno di veicoli, con i 
cosiddetti CAMION VELA - tariffa indicata per 30 GIORNI fino ad un massimo di 90 
giorni al
                                          metro quadrato per superficie maggiore di 8,00 mq.

5,400 3,24

26
Pubblicità visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno di veicoli, con i 
cosiddetti CAMION VELA - tariffa indicata oltre i 90 giorni (ANNUALE) e fino a 5,00 mq. 0,380 11,40

27
Pubblicità visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno di veicoli, con i 
cosiddetti CAMION VELA - tariffa indicata oltre i 90 giorni (ANNUALE) e per superficie 
tra 5,01 mq. e 8,00 mq.

0,570 17,10

28
Pubblicità visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno di veicoli, con i 
cosiddetti CAMION VELA - tariffa indicata oltre i 90 giorni (ANNUALE) e per superficie 
superiore a 8,01 mq.

0,760 22,80

29
Pubblicità visiva effettuata per conto altrui all'interno e/o all'esterno di VEICOLI - tariffa 
al metro quadrato per superficie fino a 5,00 mq.
Sono dovute le maggiorazioni di cui ai punti da 15 a 17

0,380 11,40

30
Pubblicità su veicoli omologati come AUTO PUBBLICITARIE. Tariffa al metro quadrato 
per superfici fino a 5,00 mq.
Sono dovute le maggiorazioni di cui ai punti da 15 a 17

0,380 11,40

31
Pubblicità fatta attraverso i cartelli mobili monofacciali o bifacciali posti sui CARRELLI 
DELLA SPESA di supermercati o centri commerciali tariffa al mq. 0,380 11,40

32 PRE-INSEGNE o FRECCE direzionali 0,380 11,40

33
ALTRE TIPOLOGIE tipologie di esposizioni pubblicitarie effettuate in forma OPACA.
Sono dovute le maggiorazioni di cui ai punti da 15 a 17 0,380 11,40

34
ALTRE TIPOLOGIE di esposizioni pubblicitarie effettuate in forma 
LUMINOSA/ILLUMINATA.
Sono dovute le maggiorazioni di cui ai punti da 18 a 20

0,760 22,80
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35
Per la pubblicità effettuata per conto proprio su VEICOLI DI PROPRIETA' dell'impresa o 
adibiti ai trasporti per suo conto non compresi nell'articolo 41 lettera o) del 
Regolamento:

35a effettuata con veicoli di portata uguale o superiore a 30 q.li 2,479 74,37
35b effettuata con rimorchi di portata uguale o superiore a 30 q.li 2,479 74,37
35c effettuata con veicoli di portata  inferiore a 30 q.li 1,653 49,59
35d effettuata con rimorchi di portata inferiore a 30 q.li 1,653 49,59

35e effettuata con motoveicoli e veicoli non compresi nelle precedenti categorie 0,826 24,78


